Место нахожде-
ния имущества - Республика Ингушетия, Назрановский 
район, с.п. Яндаре, Новый микрорайон, д.16/17, кв.12. На-
чальная цена продажи -  3 552 000 (три миллиона пять-
сот пятьдесят две тысячи) руб. 00 коп. без учета НДС. 
Сумма задатка - 150 000 (сто пятьдесят тысяч) руб. Шаг 
аукциона – 30 000 (тридцать тысяч) руб. Обременения 
– залог, запрет регистрационных действий.  

Основание для продажи – постановление судебного 
пристава исполнителя ОСП по Назрановскому району 
УФССП России по Республике Ингушетия Гадаборше-

[...]

заложенное недвижимое имущество долж-
ника Дзагиева А.А: квартира, общая площадь 88, 8 кв.м, 
кадастровый номер 06:01:0800001:3180. Место нахож-
дения имущества - Республика Ингушетия, г. Малгобек, 
ул. Гарданова, д.27а, корп.В, кв. 12. Начальная цена про-
дажи – 2 014 641 (два миллиона четырнадцать тысяч 
шестьсот сорок один) руб. 90 коп. без учета НДС. Сумма 
задатка - 100 000 (сто тысяч) руб. Шаг аукциона – 20 
000 (двадцать тысяч) руб. Обременения – залог, запрет 
регистрационных действий.    

Основание для продажи – постановление судебного 
пристава-исполнителя ОСП по Малгобекскому району

[...]

заложенное недвижимое имущество долж-
ника Алероева С-М.И: квартира, общая площадь 130 
кв.м, кадастровый номер 06:01:0800001:3084. Место на-
хождения имущества - Республика Ингушетия, г. Малго-
бек, ул. Гарданова, д.27а, корп.В, кв. 54. Начальная цена 
продажи – 2 211 200 (два миллиона двести одиннадцать 
тысяч двести) руб. 00 коп. без учета НДС. Сумма задат-
ка - 100 000 (сто тысяч) руб. Шаг аукциона – 20 000 
(двадцать тысяч) руб. Обременения – залог, запрет реги-
страционных действий.  

Основание для продажи – постановление судебного 
пристава-исполнителя ОСП по Малгобекскому району